



SAAL Holding ApS

CVR-nr. 32 15 85 95

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2013.

Svend Aage Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAAL Holding ApS Tungelund Bakker 7 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 32 15 85 95
	Stiftet: 14. maj 2009
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Aage Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Andre eksterne omkostninger	5.000	-6.250
Bruttoresultat	5.000	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	359.493	1.035.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.436	41.943
Resultat før skat	390.929	1.071.012
Skat af årets resultat	-7.850	-8.923
Årets resultat	383.079	1.062.089
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.493	835.319
Overføres til overført resultat	23.586	226.770
Disponeret i alt	383.079	1.062.089

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	15.408.277	15.248.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.408.277	15.248.784
Anlægsaktiver i alt	15.408.277	15.248.784
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.107.640	881.204
Tilgodehavender i alt	1.107.640	881.204
Omsætningsaktiver i alt	1.107.640	881.204
Aktiver i alt	16.515.917	16.129.988

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	400.000	400.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.927.877	1.768.384
4 Overført resultat	14.134.701	13.911.115
Egenkapital i alt	<u>16.462.578</u>	<u>16.079.499</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.339	9.494
Selskabsskat	0	16.995
Anden gæld	19.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.339</u>	<u>50.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.339</u>	<u>50.489</u>
Passiver i alt	<u>16.515.917</u>	<u>16.129.988</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
1. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed		
Kostpris 1. juli 2012	13.480.400	13.480.400
Kostpris 30. juni 2013	<u>13.480.400</u>	<u>13.480.400</u>
Opskrivninger 1. juli 2012	1.768.384	1.171.765
Egenkapitalbevægelser	0	-238.700
Årets resultat efter skat	359.493	1.035.319
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2013	<u>1.927.877</u>	<u>1.768.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>15.408.277</u>	<u>15.248.784</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thor Invest Holding A/S	Thorsø	66,67 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2012	1.768.384	1.171.765
Resultatandel	359.493	835.319
Udloddet udbytte	-200.000	0
Egenkapitalbevægelser	0	-238.700
	<u>1.927.877</u>	<u>1.768.384</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	13.911.115	13.684.345
Årets overførte overskud eller underskud	23.586	226.770
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	200.000	0
	<u>14.134.701</u>	<u>13.911.115</u>